天津市宁河区人民政府关于任绍辉等同志

任免职的通知

各镇人民政府，街道办事处，各委、办、局，各直属单位：

经区人民政府研究决定：

任绍辉同志任宁河区乡村振兴局局长（兼）、现代农业产业园管理委员会主任（兼）；

田秀静同志任天津市七里海湿地自然保护区管理委员会主任；

李政同志任宁河区应急管理局副局长；

孙克红同志任宁河区农村社会事业发展服务中心副主任（试用期一年）。

免去董元刚同志宁河区乡村振兴局局长（兼）、现代农业产业园管理委员会主任（兼）职务；

免去徐波同志天津市七里海湿地自然保护区管理委员会主任职务。

特此通知。

                                 2022年10月22日

（此件主动公开）
18
—1—